

INNOGATE ApS

Lavendelstræde 8, 2
1462 København K

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2019

Thomas Winther
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

INNOGATE ApS
Lavendelstræde 8, 2
1462 København K

Telefonnummer: 28762121

CVR-nr: 29402418

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

BROERNES REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Borgbjergsvej 30, 2
2450 København SV
DK Danmark
CVR-nr: 27616690
P-enhed: 1010420187

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive erhvervsudvikling, rådgivning, konsulentvirksomhed samt detailhandel med vin.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et negativt resultat på kr. -284.636, og selskabets balance udviser pr. 30. juni 2019 en negativ egenkapital på kr. -96.443.

Ledelsen anser de opnåede resultater for ikke tilfredsstillende. Ledelsen forventer dog en positiv udvikling og indtjening i de kommende år.

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved egen indtjening i de kommende år.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2019.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		282.379	262.645
Personaleomkostninger	1	-475.492	-115.920
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-42.664	-42.664
Resultat af ordinær primær drift		-235.777	104.061
Øvrige finansielle omkostninger		-48.859	-43.830
Ordinært resultat før skat		-284.636	60.231
Skat af årets resultat		5.854	-9.002
Årets resultat		-278.782	51.229
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-278.782	51.229
I alt		-278.782	51.229

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.347	98.486
Indretning af lejede lokaler		36.312	50.837
Materielle anlægsaktiver i alt	3	106.659	149.323
Anlægsaktiver i alt		106.659	149.323
Fremstillede varer og handelsvarer		400.699	430.458
Varebeholdninger i alt		400.699	430.458
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.312	6.823
Tilgodehavender i alt		6.312	6.823
Likvide beholdninger		138.632	399.940
Omsætningsaktiver i alt		545.643	837.221
Aktiver i alt		652.302	986.544

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		-221.443	57.340
Egenkapital i alt		-96.443	182.340
Hensættelse til udskudt skat		0	5.854
Hensatte forpligtelser i alt		0	5.854
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		635.287	588.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt		635.287	588.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.627	20.626
Skyldig selskabsskat		9.390	9.390
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		83.441	180.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		113.458	210.150
Gældsforpligtelser i alt		748.745	798.350
Passiver i alt		652.302	986.544

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	57.339	182.339
Årets resultat		-278.782	-278.782
Egenkapital, ultimo	125.000	-221.443	-96.443

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	473.165	114.431
Andre omkostninger til social sikring	2.327	1.489
	475.492	115.920

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Indretning lejede lokaler	14.525	14.525
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.139	28.139
	42.664	42.664

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	72.624	154.891
Tilgang	0	0
Kostpris ultimo	72.624	154.891
Af- og nedskrivning primo	21.787	56.405
Årets afskrivning	14.525	28.139
Af- og nedskrivning ultimo	36.312	84.544
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.312	70.347

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital den 27.02.2006, stiftelse	125.000
Anpartskapital ultimo	125.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke udover hvad der fremgår af foranstående årsregnskab med tilhørende noter påtaget sig anden gæld eller forpligtelser.

Der verserer ikke retsager mod selskabet, og det er ikke bekendt, at der skulle være sager mod selskabet i nærmeste fremtid.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1